
 

                                                                                              
 
 
 
 

P r e s s e m e l d i n g  
 
 

Jøtul AS har mer enn 400 ansatte og vårt hovedkontor ligger på Kråkerøy i Fredrikstad. Her ligger også fabrikken hvor vi i 2006 
produserte mer enn 100 000 peiser og ovner i støpejern. 
 
Jøtul AS er et selskap i Jøtulgruppen, en verdensledende produsent av peiser og ovner. Gruppen er i vekst og omsetningen i 2006 var på 
ca. 900 mill. kroner med god lønnsomhet. Ca. 75 % av omsetningen går til markeder utenfor Norge. Jøtulgruppen markedsfører sine 
produkter under varemerkene Jøtul, Scan, Atra og Kavani. Gruppen har 820 ansatte. 
 
Jøtulgruppen er et norsk selskap med datterselskap i USA, Frankrike, Danmark, Storbritannia, Spania og Polen. Produksjonen i Norge 
foregår i Fredrikstad og Drammen, mens de utenlandske produksjonsenhetene ligger i Portland i USA, Motz en Chautagne i Frankrike, 
Gdansk i Polen og Vissenbjerg i Danmark. 
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Merket for God Design til Jøtul F 370-konseptet 
 
Jøtul har atter en gang mottatt Merket for God Design fra Norsk Designråd. Dette er en utmerkelse som 
gis til velutviklede og innovative produkter. Merket for God Design er et kvalitetsstempel. 

Unikt støpejernsdesign 
Jøtuls nye serie Jøtul F 370 kommer i tre hovedvarianter med ulike benmoduler. Ovnene har nyskapende 
former og detaljer med spennende materialer. Alle variantene kan dekoreres med tilleggselementer i 
kleberstein eller glass.  
 
Store sideglass gir flott innsyn til flammene. Ekstra glass gir konveksjonsvarme også på fronten av 
ovnen, og betydelig lavere overflatetemperatur på hele produktet. Alle modellene finnes i sort  
og grå lakk. 
Toppmodellen Jøtul F 373 kan med toppmontering og dreieplate vris 360o, slik at flammebildet  
synes fra alle vinkler i rommet. 
Helt unikt for dette konseptet er dekorplater for sideglassene. Du kan velge mellom “eventyr” og “siv”. 
Dekorplatene kan settes på og tas av etter ønske. 
 
Produktserien har hatt en eventyrlig suksess i mange av Jøtuls viktigste markeder. 

Designeren 
Bak designet står det anerkjente byrået Hareide Designmill: 
”Hensikten med den nye serien har vært å finne en stilren og tidløs utforming som kan  
tilpasses ditt eget interiør og skiftende behov. ” 

Priser fra kr 15.990 inkl. mva. 

Les mer om Jøtul F 370-konseptet på www.jotul.no 

 

 

For ytterligere informasjon, vennligst kontakt: 

Jøtul AS René Christensen Tel. 69 35 90 69  Mobil 97 75 32 37 


	Merket for God Design til Jøtul F 370-konseptet  Jøtul har atter en gang mottatt Merket for God Design fra Norsk Designråd. Dette er en utmerkelse som gis til velutviklede og innovative produkter. Merket for God Design er et kvalitetsstempel.
	Unikt støpejernsdesign Jøtuls nye serie Jøtul F 370 kommer i tre hovedvarianter med ulike benmoduler. Ovnene har nyskapende former og detaljer med spennende materialer. Alle variantene kan dekoreres med tilleggselementer i kleberstein eller glass.   Store sideglass gir flott innsyn til flammene. Ekstra glass gir konveksjonsvarme også på fronten av ovnen, og betydelig lavere overflatetemperatur på hele produktet. Alle modellene finnes i sort  og grå lakk. Toppmodellen Jøtul F 373 kan med toppmontering og dreieplate vris 360o, slik at flammebildet  synes fra alle vinkler i rommet. Helt unikt for dette konseptet er dekorplater for sideglassene. Du kan velge mellom “eventyr” og “siv”. Dekorplatene kan settes på og tas av etter ønske.  Produktserien har hatt en eventyrlig suksess i mange av Jøtuls viktigste markeder.

